
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME   
Provincia di Pisa

Ordinanza Sindacale N. 119
Data di registrazione 31/10/2019

OGGETTO:
INCARICO AL DOTT. DAVID GAY A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE 
DA  ASSEGNARE  AL  SETTORE  ECONOMICO  -  FINANZIARIO  (ART.110, 
COMMA1, DEL D.LGS N.267/2000)

IL SINDACO

Vista la determinazione del Dirigente del Settore Organizzazione e Risorse Umane 
n. 730 del 30 ottobre 2019 con la quale si approvava il verbale relativo alla selezione per il 
conferimento  a  tempo  pieno  e  determinato  di  un  incarico  di  dirigente  del  Settore 
Economico – Finanziario ai sensi dell’art. 110 comma 1 del d.lgs 267/2000,  redatto in data 
24 ottobre 2019, e si dava atto dell’avvenuta conclusione del procedimento di selezione; 

Preso atto  che l’ unico candidato che ha presentato istanza per  la selezione in 
parola,  Sig.  Gay David, risulta idoneo in base ai criteri  stabiliti  dall’Avviso di  selezione 
secondo quanto risulta dal verbale del 24 ottobre 2019;

Ritenuto,  in base ad apposito colloquio avuto con il candidato, che il Dott. David 
Gay sia in possesso dei requisiti necessari a ricoprire l’incarico in oggetto in quanto ha 
maturato una significativa esperienza professionale in tutti  i Servizi ricompresi nel Settore 
Economico -  Finanziario e ha dimostrato di  essere in  possesso di  specifiche attitudini  
dirigenziali. 

DECRETA

Di attribuire al Dott. David Gay l'incarico dirigenziale a tempo determinato da assegnare al 
Settore  Economico - Finanziario (art. 110, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000) con effetto 
dal 1° novembre 2019 fino alla scadenza del proprio mandato amministrativo, fatti salvi gli 
effetti  di  eventuali  atti  di  organizzazione  che  potessero  essere  nel  suddetto  periodo 
assunti; 
L'incarico  viene  affidato  secondo  criteri  di  competenza  professionale,  in  relazione agli 
obiettivi indicati nel programma amministrativo di mandato che saranno specificatamente 
dettagliati,  anche  in  riferimento  ai  tempi  di  attuazione,  nei  successivi  atti  di  
programmazione.
Il  dirigente  è  tenuto  al  raggiungimento  degli  obiettivi  di  trasparenza  di  cui  all'art.  14,  
comma 1-quater, del D.lgs n. 33/2013,  e degli obiettivi gestionali che saranno inseriti nel  
Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2019;



Il presente atto è notificato all'interessato per il tramite del Servizio Personale, è trasmesso 
al Segretario Generale, alla RSU, alle OO.SS. all'ufficio Personale per gli adempimenti di 
competenza, ed è pubblicato sul sito dell'Ente;
L'efficacia del presente atto è subordinata all'accettazione ed alla contestuale richiesta di 
aspettativa da parte del Dr. Gay, nonché all'assunzione del necessario impegno di spesa. 
 

                   

 

Sindaco
DI MAIO SERGIO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	INCARICO AL DOTT. DAVID GAY A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE DA ASSEGNARE AL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO (ART.110, COMMA1, DEL D.LGS N.267/2000)

